
OBSAH
Гб

STRELECKÁ
m m  m f * .

IZRAELSKÁ KOUZLA S KOBISII 

flOBERIKV ZE SmASU

ВЕИЕТТА BU-6 NANO 

MINIATURY STARtHO MNA 

PISTOU CZ SKORPION SIS

CHARLTON HESTON

LM SU V DETAILU 7 :
ŠUHAJ A CETNKS

Odstřelovačka kratší
než útočná puška 2 9 -12* 2Q
(к článku na s. 36)
Foto výrobce / Ijtf

Odstřelovačka
KRATŠÍ než

útočná
PUSKA ЛИГ

Doktrína hradu 

Pistole CZ Skorpion 61S 

Beretta BU-9 Nano 

Pětačtyřicítky do kapsy 

Briley Manufacturing 

Erma 4 mm M20 

Flobertkyze Špilasu 

Ze světa zbraní 

Concept-gun a další MR 

Bluki-Blaser-Dentler

4
6

11
12
14
20
22
24
26
30

Christensen Arms 
-Hunter 270 WSM

Odstřelovačka kratší 
než útočná puška

LM 58 v detailu

36
38

ADATS:
Pokus o univerzální raketu

USS lowa

42
44

Monografie Střelecké revue:
S devítkou Luger na věčné časy

Od bodáku potryskáče 

Nadílka shora 

Ohlasy, názory, informace 

Vy se ptáte, my odpovídáme

47
56
59
60 
61

Pořádně účinný škorpion 62
Přístroje nočního vidění (8.) 63
Miniatury starého pána 64
Proarms CZ 66
Steven F. Udvar-Hazy Center 68,99
Pozdrav z Belgie 70
Šuhaj a četníci 72
Představa nedobytného opevnění 

se rozplynula /5
Izraelská kouzla s kořistí 78
Walthery s Eichenlaubem 81
Adaptér Colt Асе 22 LR 82
Charlton Heston 84
Střelecký ráj v Brně 86
Krav Maga Global 

ve sladovně Mýto 88
150 let střelecké organizace 

v Německu 90
PIT Shooting 93
Memoriál JUDr. Jiřího Fromma 94
Král Šumavy 95
Sportovní zajímavosti 96
Zdeněk Heneš 97


